
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2022 –02 – 02  Nr. LPV – P – 001 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Monika Ošmianskienė, Deimantė Rimkutė, Liucija 

Daraškaitė, Donalda Meiželytė, Remigijus Šimašius, Vytautas Mitalas, Nerijus Vitkauskas, Vytautas 

Kukarskas, Karolis Žemaitis, Vincas Jurgutis, Mindaugas Tarnauskas, Ieva Pakarklytė, Brigita 

Guobė. 

Kiti dalyviai:  Laura Bliujienė, Robertas Čepulis, Lauryna Dalmotaitė, Asta Padagaitė, Ugnė 

Jurgelevičiūtė, M.Č., I. V., T.B. 

Darbotvarkė: 

1. Politinės situacijos aptarimas (Aušrinė Armonaitė); 

2. NT mokesčio pristatymas (I. V.) 

3. Partijos metinio biudžeto tvirtinimas (Asta Padagaitė); 

4. Rinkimų štabo politinės tarybos sudėties tvirtinimas (Robertas Čepulis); 

5. Dėl skyrių delegatų kiekio nustatymo politinėje taryboje (Robertas Čepulis); 

6. Dėl Etikos ir skaidrumo komisijos rekomendacijos (Laura Bliujienė); 

7. Narių, priklausiusių kitoms politinėms partijoms, tvirtinimas (Lauryna Dalmotaitė). 

 



 

1. Politinės situacijos aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Pasisakymai išklausyti. 

LPV–P–001 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

 

2. NT mokesčio pristatymas  

 

PRISTATO: I. V. 

 

SPRENDIMAS:  

 Pasisakymai išklausyti.  

 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

I.V. 

T.B. 

Brigita Guobė 

Vytautas Mitalas 

Vytautas Kukarskas  

Monika Ošmianskienė 

Ieva Pakarklytė 

Vincas Jurgutis  

3. Partijos metinio biudžeto tvirtinimas  

PRISTATO: Asta Padagaitė 

SPRENDIMAS:  

● Patvirtinta bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Asta Padagaitė  

Vytautas Mitalas 

Nerijus Vitkauskas 

Vytautas Kukarskas 

Brigita Guobė  

4. Rinkimų štabo politinės tarybos 

sudėties tvirtinimas  

PRISTATO: Robertas Čepulis 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Robertas Čepulis 



 

SPRENDIMAS:  

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

5. Dėl skyrių delegatų kiekio nustatymo 

politinėje taryboje  

PRISTATO: Robertas Čepulis 

SPRENDIMAS:   

 Pasisakymai išklausyti.  

 Klausimas atidedamas kitam 

posėdžiui.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Robertas Čepulis 

Vytautas Mitalas 

Vincas Jurgutis 

Mindaugas Tarnauskas 

 

6. Dėl Etikos ir skaidrumo komisijos 

rekomendacijos  

PRISTATO: Laura Bliujienė 

SPRENDIMAS:  

 Pritarta šalinti I.G. iš Laisvės partijos 

bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Laura Bliujienė 

7. Narių, priklausiusių kitoms 

politinėms partijoms, tvirtinimas 

PRISTATO: Lauryna Dalmotaitė  

 

SPRENDIMAS:  

 Patvirtinta bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Lauryna Dalmotaitė 

Robertas Čepulis  

 

  

  

 



 
Posėdžio pirmininkė                                     Aušrinė Armonaitė 

  

Posėdžio sekretorė             Lauryna Dalmotaitė 

 

 


